
 

 
 
 
Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 

 
Sekce řízení úřadu 
Odbor veřejných zakázek a právních služeb 
 

  
 Č. j.: 155623/15/7500-40175-050417 

 
 
Vyřizuje: Nikola Hozáková 
Tel.: 296 854 436 
E-mail: Nikola.Hozakova@fs.mfcr.cz 
 

Oznámení o zrušení zadávacího řízení 
 
 

V souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
 
 
Veřejná zakázka: 
„Datový sklad Finanční správy České republiky“ 
 
Zadavatel: 
Česká republika – Generální finanční ředitelství, IČO: 72080043, se sídlem Lazarská 15/7, 
117 22 Praha 1 

 
Způsob zadání: 
Jednací řízení s uveřejněním dle § 22 odst. 3 písm. a) ZVZ. 

 
Zadavatel veřejné zakázky rozhodl o zrušení zadávacího řízení „Datový sklad Finanční 
správy České republiky“ v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e) ZVZ. 

Odůvodnění 

Zadavatel obdržel v zákonné lhůtě námitky stěžovatele proti zadávacím podmínkám uvedeným 
ve Výzvě k podání žádostí o účast a k prokázání splnění kvalifikace (dále jen „Výzva“)  
a po jejich přezkoumání v plném rozsahu dospěl k závěru, že se během zadávacího řízení 
dopustil postupu, který porušuje postup stanovený ZVZ, čímž mohl zapříčinit omezení okruhu 
možných dodavatelů a již nelze přijmout nápravná opatření v souladu s § 111 odst. 6 ZVZ,  
a z tohoto důvodu zadavatel přistupuje ke zrušení daného zadávacího řízení v souladu 
s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e) ZVZ. 
 
 
                        

      Mgr. Anna Bednářová 
        ředitelka Odboru veřejných zakázek  
                       a právních služeb 

 
 


		2015-12-15T12:39:59+0100
	Mgr. Anna Bednářová




